
    

平成平成平成平成２２２２9999 年年年年 7777 月吉日月吉日月吉日月吉日    

おおおお    取取取取    引引引引    先先先先    各各各各    位位位位    

    

                                                                                    株式会社株式会社株式会社株式会社        太田廣太田廣太田廣太田廣        

名古屋市中川区十一番町名古屋市中川区十一番町名古屋市中川区十一番町名古屋市中川区十一番町 2222 丁目丁目丁目丁目 6666 番地番地番地番地    

TEL(052)661TEL(052)661TEL(052)661TEL(052)661----6161616161616161    FAX(052)661FAX(052)661FAX(052)661FAX(052)661----6567656765676567    

    

夏季夏季夏季夏季休業休業休業休業のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

    

拝啓拝啓拝啓拝啓    貴社益々貴社益々貴社益々貴社益々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くおくおくおくお礼申礼申礼申礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

    

さてさてさてさて、、、、弊社弊社弊社弊社ではではではでは夏季休業夏季休業夏季休業夏季休業につきましてにつきましてにつきましてにつきまして下記下記下記下記のののの休業日程休業日程休業日程休業日程とさせてとさせてとさせてとさせて頂頂頂頂きますのでごきますのでごきますのでごきますのでご連絡申連絡申連絡申連絡申

しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

何何何何かとごかとごかとごかとご不便不便不便不便をおをおをおをお掛掛掛掛けすることけすることけすることけすることかとかとかとかと存存存存じますがじますがじますがじますが、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご了承下了承下了承下了承下さいますようさいますようさいますようさいますようおおおお願願願願いいいい申申申申しししし

上上上上げますげますげますげます。。。。    

敬具敬具敬具敬具    

 

記記記記    

 

夏季夏季夏季夏季休業期間休業期間休業期間休業期間    

    

平成平成平成平成 22229999 年年年年 8888 月月月月 11111111 日日日日（（（（金金金金））））    ～～～～    平成平成平成平成 22229999 年年年年 8888 月月月月 16161616 日日日日（（（（水水水水））））    

    

    

8888 月月月月 10101010 日日日日((((木木木木))))・・・・17171717 日日日日((((木木木木))))・・・・18181818 日日日日（（（（金金金金））））はははは、、、、通常営業通常営業通常営業通常営業。。。。    

    

                                                                                                                                                                以上以上以上以上    


